DECIMA EDIZIONE ﬁﬂrﬁ -
"SULLE STRADE DEL MAGLIOCCO" o

Regolarita Turistica AS e Moderne ?‘p
Castrovillari (CS) - 09/10 dicembre 2023 Ly

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

TAPPA UNICA 10/12/2023: PIAZZA MUNICIPIO (CASTROVILLARI) - TENUTE FERROCINTO (CASTROVILLARI) - KM TOTALI 98,520

DISTANZE IN KM TEMPI TEORICO
SETTORE co T PC NOTA HH:MM:3S M:;'/EH'N PRIMA
PARZIALI | PROGR. PC SETTORE VETTURA
1 PIAZZA MUNICIPIO - CASTROVILLARI 0,000 00:00:00 0,000 10:00:00
TRAPANATA - START PC 9,325
1 TRAPANATA 1 0,050 9,375 00:00:07 25,714
2 TRAPANATA 2 0,400 9,775 00:00:52 27,692
3 TRAPANATA 3 0,040 9,815 00:00:07 20,571
4 TRAPANATA 4 0,390 10,205 00:00:53 26,490
5 TRAPANATA 5 0,040 10,245 00:00:07 20,571
1 GAMMELLONE - START PC 22,405
6 GAMMELLONE 1 0,050 22,455 00:00:07 25,714
7 GAMMELLONE 2 0,375 22,830 00:00:51 26,470
8 GAMMELLONE 3 0,040 22,870 00:00:07 20,571
9 GAMMELLONE 4 0,280 23,150 00:00:40 25,200
10 GAMMELLONE 5 0,050 23,200 00:00:08 22,500
2 CORSO GARIBALDI - CASSANO ALL'IONIO 31,000 01:05:00 28,615 11:05:00
2 CORSO GARIBALDI - CASSANO ALL'IONIO 0,000 00:00:00 11:05:00
TRAPANATA - START PC 11,400
11 TRAPANATA 6 0,050 11,450 00:00:07 25,714
12 TRAPANATA 7 0,400 11,850 00:00:52 27,692
13 TRAPANATA 8 0,040 11,890 00:00:07 20,571
14 TRAPANATA 9 0,390 12,280 00:00:53 26,490
15 TRAPANATA 10 0,040 12,320 00:00:07 20,571
GAMMELLONE - START PC 24,480
2 16 GAMMELLONE 6 0,050 24,530 00:00:07 25,714
17 GAMMELLONE 7 0,375 24,905 00:00:51 26,470
18 GAMMELLONE 8 0,040 24,945 00:00:07 20,571
19 GAMMELLONE 9 0,280 25,225 00:00:40 25,200
20 GAMMELLONE 10 0,050 25,275 00:00:08 22,500
1 CT FRANCAVILLA MARITTIMA 41,975
TROFEO FRANCO MINASI INIZIO - FUORI CLASSIFICA 66,575
TROFEO FRANCO MINASI FINE 67,000
3 I I TENUTE FERROCINTO - CASTROVILLARI 67,520 02:10:00 31,163 13:15:00




